
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 6/03 Ivančna Gorica, 27. 10. 2003 Leto 9 

Na podlagi 73., 74., in 75. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS. št. 12/96. 23/96 in 108/2002), 
10. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96, 44/00 in 78/2003) ter 
19. člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 7. seji, 
dne 27.10.2003 sprejel 

S K L E P 
o razpisu koncesije za izvajanje programov 

predšolske vzgoje na območju občine Ivančna 
Gorica 

1. člen 

Za zagotovitev dodatnih možnosti vzgojno-varstvene dejavnosti se za izva­
janje programov predšolske vzgoje na območju Občine Ivančna Gorica 
razpiše koncesija za čas potrebe. 

2. člen 

Koncesija se razpiše za izvajanje javnoveljavnih programov, ki jih določa 
zakon o vrtcih, in se izvajajo v skladu z normativi in standardi, ki jih pred­
piše minister, pristojen za predšolsko vzgojo. 

3. člen 

Koncesija se lahko podeli zasebnemu vrtcu ali zasebniku, ki izpolnjuje 
pogoje, določene za izvajanje javno veljavnih programov predšolske vzgo­
je. 

4. člen 

Razpis koncesije za izvajanje programov predšolske vzgoje na območju 
Občine Ivančna Gorica se objavi v Uradnem listu RS, ta sklep pa v Urad­
nem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Na podlagi 23. člena v povezavi s 175. členom Zakona o urejanju prosto­
ra (Uradni list RS, št. 110/02 in 8/03-popravek in 58/03 - ZZK-1) in 16. 
člena statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gor­
ica, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na svoji 7. 
seji dne 27.10.2003 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 

o zazidalnem načrtu 14/a "Novi center Ivanč­
na Gorica" (prva faza) 

1. člen 

V 15. členu veljavnega odloka o zazidalnem načrtu 14/a "Novi center 
Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 38/03 in 67/03 - popravek) se na koncu 
poglavja " Cestno omrežje in parkirišča" 
doda naslednje besedilo: 
"Neposredno ob območju zazidalnega načrta je predvidena izgradnja nad-
hoda nad železniško progo. V območje zazidalnega načrta se vključi pri 
križišču ceste "A" s cesto "B". 
Rešitev vključitve nadhoda v to območje se obdela v projektni doku­
mentaciji, ki jo potrdi župan." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Številka: 35005-45/99 
Datum: 27. oktober 2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Številka: 41406-0002/03 
Ivančna Gorica, 27.10.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Št. 6 - 27.10.2003 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 17 



Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS. št. 72/93, 6/94 
- odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 -
obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US. 26/97, 70/97,10/98, 
74/98, 65/99 - odločba US, 70/00 in 51/02) in 9 alinee 2 odstavka 16. člena in 
25. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 2/99 in 4/01) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imeno­
vanja in priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 7. seji, dne 27.10. 
2003 sprejel 

S K L E P 
o razrešitvi člana in o imenovanju člana odbora 

Občinskega sveta občine Ivančna Gorica za gospo­
darstvo, komunalo in varstvo okolja 

1. člen 

Jože SADAR, roj. 31.12.1963, Na Klancu 11, Ivančna Gorica se razreši članstva 
v Odboru občinskega sveta občine Ivančna Gorica za gospodarstvo, komunalo in 
varstvo okolja. 

2. člen 

V Odbor Občinskega sveta občine Ivančna Gorica za gospodarstvo, komunalo in 
varstvo okolja se imenuje: 
Jože POLONČIČ, roj. 18.05.1965, Dob pri Šentvidu 12, Šentvid pri Stični. 

3. člen 

Mandat člana odbora Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica za gospodarstvo, 
komunalo in varstvo okolja traja do prenehanja mandatov članom Občinskega 
sveta Občine Ivančna Gorica, izvoljenih na volitvah dne 10.11.2002. 

4. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0011/03 
Datum: 27. oktober 2003 

Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93. 6/94 
- odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 -
obvezna razlaga. 9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 
74/98, 65/99 - odločba US, 70/00 in 51/02) in 98. člena Zakona o varstvu pred 
naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 64/94) ter 32. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je 
župan Občine Ivančna Gorica sprejel 

SKLEP 
o imenovanju poveljnika Civilne zaščite Občine 
Ivančna Gorica in članov Štaba civilne zaščite 

Občine Ivančna Gorica 

i. 

V Štab civilne zaščite Občine Ivančna Gorica se imenujejo: 
1. Milan VRHOVEC, rojen 29.07.1947, stanujoč Vir pri Stični 12a, Ivančna Gori-

ca-poveljnik; 
2. Brane HOČEVAR, rojen 12.03.1965, stanujoč Primča vas 15, Zagradec - član; 
3. Jože KOZINC, rojen 28.12.1956, stanujoč Krška vas 9, Krka - član; 
4. Jože GROS, rojen 27.07.1950, stanujoč Grintovec 21. Višnja Gora - član; 
5. Jožica LAVRIH, rojena 04.11.1951, stanujoča Ljubljanska 32, Ivančna Gorica -

članica; 
6. Mihael SKUBIC, rojen 03.06.1948, stanujoč Šentvid pri Stični 1a, Šentvid pri 

Stični - član. 

II. 

Imenovanje poveljnika Civilne zaščite Občine Ivančna Gorica in članov Štaba 
civilne zaščite Občine Ivančna Gorica traja do preklica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Številka: 10300-0004/2002 
Datum: 3.3.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.J.r. 

Na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94.14/95, 26/97,10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) in odločb Ustavnega sodišča 
RS ter 16. in 63. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01), je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 7. 
seji dne 27.10.2003 sprejel 

S K L E P 
o odtujitvi nepremičnine v k.o. Dedni Dol 

i. 
Občinski svet občine Ivančna Gorica soglaša z odtujitvijo nepremičnin v k.o. Dedni 
Dol, lastnina Občine Ivančna Gorica: 

- zemljišče pare. št. 241/61. travnik v izmeri 235m2 zkv 36, 

II. 
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46501 - 0030/2003 
Datum: 27.10.2003 

Občina Ivančna Gorica 
ŽUPAN 

Jernej Lampret, prof J.r. 


